REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1298 DEL  26/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

o Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

» Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

* Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per 'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per 'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’'oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

Dott. Pier Angelo Turri

Mod. A - Originale



REGIONE peL VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 1 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
1 AILAMOU ABDESSAMAD 01/01/1979 |*** MAROCCO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk *kk

2 ALBERTON MARA 01/04/1968 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
3 AMANUEL RAHEL 10/12/1974 | *** ETIOPIA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

25/05/2011 C 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
4 AMIFI SALAH 26/02/1966 |*** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
5 ANDREETTA FEDERICA 23/05/1974 | *** TREVISO rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi ok
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale ggsn::iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
6 ARTELESA VALERIO 25/05/1981 | *** VITTORIO bl
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi b
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale Egsn::nr;e/Stato Indirizzo Domicilio
7 ASIAMAH BEATRICE 02/06/1971 | *** GHANA rhk
Data Domanda [Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 A 8 mesi wkk




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 2 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
8 AZAKAY ABDELLAH 15/10/1969 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
9 BACCAN SILVIA 18/08/1986 |*** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
10 BALDRESCA RAFFAELLA 23/04/1971 |*** CONSELVE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
11 BATTAFARANO MARIA TERESA 01/10/1974 | *** ASIAGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
12 BELLAMOLI ALESSIO 30/05/1986 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

30/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
13 BELLIN ALEX 03/07/1984 | *** MANTOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
14 BERGAMINI CLAUDIO 19/04/1961 |*** FRANCIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 3 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
15 BERGO DONATELLA 19/11/1973 |*** CAVARZERE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
16 BIANCHI SILVANA 10/04/1955 |*** CANARO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

ISOLA DELLA
*kk *kk

17 BISSOLI ELISA 03/04/1982 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
18 BIZIIAC PETRU 29/01/1963 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
19 BIZZOTTO KETTJ 25/04/1987 | *** ASOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
20 BODRUG OXANA 07/06/1988 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
21 BONAVENTURA ADRIANO 07/10/1966 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

14/03/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 4 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
22 BONESINI STEFANO 11/08/1985 |*** NEGRAR rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
23 BONI MARGHERITA 19/07/1973 |*** PIOVE DI SACCO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
24 BONI MICHELANGELA 28/09/1963 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk Kkk
25 BORDIGNON SANDRO 14/09/1987 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
26 BORTOT MARIA 25/10/1958 | *** BELLUNO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
30/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
27 BOSCO DONATELLA 02/04/1972 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
KHAOULA . -
28 BOURIAN NOUHAD 12/10/1984 MAROCCO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 5 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
29 BOUSSIM ISSOUFOU 01/01/1971 |*** BURKINA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
30 BOZ PAOLA 02/08/1971 | *** CORMONS i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
31 BRENZAN ISABELLA 07/10/1989 |*** LEGNAGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

32 BUSATO PAOLA 08/12/1969 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
33 CABERLOTTO LUISA 05/03/1965 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
34 CANAZZA PRIMO 21/03/1952 | *** MONSELICE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
35 CASUMARO GIANPIETRO 03/11/1955 |*** MEGLIADING SAN |,

VITALE

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 6 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
36 CAVASIN ELISABETTA 28/06/1983 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
37 CECCON NICOLA 21/08/1981 | *** VENEZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CINA
*kk *kk

38 CHEN YUYING 06/04/1963 REPUBBLICA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
39 CHENG CHANGJI 16/12/1962 |*** CINA il

REPUBBLICA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
40 CHISA NICUSOR 29/01/1977 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
41 CIRPA VALERIU 28/02/1968 | *** MOLDAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
42 CISSE OUMAR 20/09/1955 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 7 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
43 CONTARIN AZZURRA 28/09/1982 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk Kkk
44 COSTACURTA ROBERTA 23/03/1970 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
45 CUSINARI MARIA 06/04/1971 | *** VERONA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk Kkk
46 DAKIC DRAGAN 12/10/1984 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
47 DAL CORSO ARIANNA 06/11/1974 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
48 DAL SANTO CRISTINA 01/12/1964 | *** THIENE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
49 DAVID LUANA 20/06/1956 | *** MONTE ROBERTO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 8 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
50 DE BIASI CESARINA 24/07/1955 | *** FONZASO il

Data Domanda

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

13/06/2011 B 16 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
51 DE LAZZARI GLORIA 27/01/1980 |*** TREVISO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
52 DE LUCA GIOVANNI FELICE| 08/02/1957 |*** SAN FIOR rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
53 DE PICCOLI ROSSELLA 10/09/1969 |*** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
54 DE VERNATI DANIELE 17/06/1981 |*** MALO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
55 DELLAIA MONICA 02/02/1987 | *** LEGNAGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
56 DIAKITE MOHAMAD 05/05/1979 | *** COSTA D'AVORIO | ***

Data Domanda

Categoria |Durata Mob

Modalita di pagamento

07/04/2011

B

4 mesi

Fkok




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 9 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
57 DONADI MAURA 27/12/1972 |*** ODERZO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
58 DRAGULINESCU | DANUT 09/06/1962 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
59 DURO BLERINA 08/04/1984 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

01/07/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
60 EDDOUZ ABDELKRIM 14/01/1962 |*** TUNISIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
61 EL HANNAOUI MALIKA 21/07/1978 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
62 EL MASSOURI SAID 27/01/1971 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
63 EL MEDNANE FATIMA 22/09/1965 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 10 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
64 ELSHANI SKENDER 13/01/1970 |*** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
65 EMALDI SILVIA 09/12/1968 | *** BOLOGNA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
66 ES SOUFI OMAR 01/01/1989 |*** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
67 ESSABTI ADIL 08/03/1974 | *** MAROCCO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
68 FABRIS GIADA 20/04/1981 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
69 FACCHIN MORENO 02/05/1958 | *** ROVOLON il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ELEONORA o .
70 FAGONE BRIGIDA 27/08/1964 PORTOGRUARO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 11 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
71 FARNESE SABINO 28/10/1961 |*** SPINAZZOLA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
72 FAVARETTO DIANA 21/12/1980 |*** MIRANO i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
73 FERRACINI DANIELA 19/01/1958 | *** PINCARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
AGNESE MARIA o x
74 FEUDO TERESA 21/01/1953 SOSSANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
75 |FIORI FEDERICA 25/03/1983 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ISOLA DELLA
*kk Kkk
76 FORTINI GASTONE 17/10/1962 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
77 FOSCARINI CINZIA 02/02/1969 | *** MONTEBELLUNA | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 12 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
78 FRACASSO MAURIZIO 01/06/1958 |*** VICENZA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
79 FREZZATO MARILINDA 12/12/1967 |*** CAVARZERE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

MOTTA DI
*kk *kk

80 FURLAN BARBARA 08/04/1972 LIVENZA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
81 GAMBIRASI GABRIELLA 29/03/1963 | *** RONCADE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
82 GASPARETTO ROBERTO 30/08/1978 | *** MONSELICE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

83 GENESIN ANNA 03/01/1977 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
84 GIOLO ILEANA 31/07/1982 |*** ADRIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 13 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
85 GIOVANARDI MARCELLO 11/09/1972 | *** ESTE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
86 GONAJ PETRIT 20/02/1978 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
87 GRANDIS MAURO 13/03/1961 |*** CHIOGGIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

CASTELFRANCO
*kk Kkk

88 GRIGGIO MATTEO 05/08/1977 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
89 GROTTO MICHELE 07/06/1978 |*** MALO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
90 GUAN JUNYING 25/12/1983 | *** CINA il

REPUBBLICA

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
91 GUIDOLIN DIANA 30/11/1961 |*** AUSTRALIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 14 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
92 GUIDOLIN FRANCESCA 05/12/1987 | *** MAROSTICA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
93 GUIOTTO LUCA 24/06/1975 | *** SOAVE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
94 GYAMERA JOSEPH 20/05/1970 | *** GHANA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
95 HALLULLI MIRELA 10/07/1985 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
96 ISLAM ZAIDUL 10/03/1983 |*** BANGLADESH rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
97 JANKOVIC MILENA 20/08/1986 | *** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

98 KABLAN EHUIA GLADYS 15/01/1984 | *** COSTA D'AVORIO | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi el




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 15 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
99 KUNCHABI TADOH| BRUNO 21/10/1974 |*** CAMERUN rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

COLOGNA
*kk Kkk
100 |LAZZARI FRANCESCA 01/04/1982 VENETA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
101 |LAZZARO TIZIANA 15/08/1975 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
102 |LEGNARO GIUSEPPE 21/04/1961 | *** DOLO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BASSANO DEL
*kk *kk
103 |LEPRE MARIA GIOVANNA| 15/01/1987 GRAPPA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
104 |LIBRALATO ANGELA 16/06/1954 |*** TREBASELEGHE |***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
105 |LOCATELLI LUCIANO 13/01/1963 |*** MILANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 16 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
106 |MAHMUD SUKRI 09/08/1963 | *** MACEDONIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
107 |MALATESTA MATTIA 09/05/1983 | *** BADIA POLESINE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARTIN . -
108 |MAMONE SEBASTIAN 30/01/1969 ARGENTINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
109 |MARCON CARLO 29/10/1948 | *** MASER il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
110 |MATKOVIC ERVIN 14/06/1974 |*** TRIESTE rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk Kkk
111 |MENEGHETTI FABIOLA 23/05/1961 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
112 |MERIGO MARTINO 29/09/1959 | *** CASTAGNARO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
29/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 17 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
CASTELFRANCO
*kk *kk
113 |MICHIELETTO ANDREA 30/03/1989 VENETO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ISOLA DELLA
*kk Kkk
114 |MILANESE CECILIA 21/02/1975 SCALA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
SERBIAE
*kk *kk
115 |MILOSAVLJEVIC |BOGDAN 28/03/1980 MONTENEGRO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
22/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MARIA o CASTELLANA x
116 |MINUNNI ANTONIETTA 10/06/1974 GROTTE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
23/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
117 |MION CARLO 06/02/1976 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
118 |MIU MARIAN ROMEO 12/03/1979 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
119 |MORO ELISA 03/05/1979 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 18 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
120 |MOSBEY TEDDY 12/10/1957 |*** LIBERIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
121 |MOSCARDI NICOLO 11/12/1984 |*** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
122 |MOSCARDO MAURO 27/01/1970 |*** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
123 | MUHAMMAD SHAKIL BOUNS 01/01/1972 | *** PAKISTAN il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 c 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
124 |MULAJ SAIJMIR 23/05/1983 | *** ALBANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
125 |NARDO KATIA 18/04/1975 |*** PADOVA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
126 |NDIAYE IBRA 08/02/1956 | *** SENEGAL rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 19 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
127 |NEGRUT NICOLETA 25/01/1980 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
128 |NISIPEANU ION DANIEL 25/01/1975 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
129 |NOUARA HICHAM 09/04/1977 | *** MAROCCO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
130 |PADOVAN ROBERTO 07/09/1967 | *** VICENZA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4 mesi rork

Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
MOTTA DI
*kk *kk
131 |PAGOTTO KETTY 19/10/1975 LIVENZA
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

22/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
132 |PANDIN ERIKA 15/12/1981 |*** CITTADELLA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
133 |PARLATO MARIA 28/10/1968 | *** NAPOLI rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 20 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
134 |PARTEMIO SILVANO 27/06/1971 |*** FELTRE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
135 |PAVAN FIORELLA 20/08/1974 | *** PADOVA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 C 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
136 |PAVIN IVAN MARIA 09/08/1988 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
137 |PERSKURA EDUART 17/12/1979 |*** ALBANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
138 |PETRE MARIUS CIPRIAN 08/09/1988 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio

BOSNIA ED
*kk Kkk

139 |PETROVIC MILANKA 08/04/1983 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
140 |PETTINA' ROBERTA 20/07/1968 | *** CONEGLIANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 21 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
141 |PEZER FRANJO 24/08/1953 | *** CROAZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
142 |PEZZIN ARIANA MARIA 19/02/1965 |*** SVIZZERA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/05/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
143 |PICCOLI MANUEL 22/07/1976 |*** FERRARA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
144 |PIVETTA LUIGINA 05/03/1964 | *** PONTE DI PIAVE | ***
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
145 |POPA ADRIAN CATALIN 30/10/1967 | *** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
146 |POVOLO MARIA RITA 22/05/1961 | *** VALDAGNO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
147 |POZZEBON MATTIA 08/10/1988 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/06/2011 A 8 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 22 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BARCELLONA
*kk *kk
148 |PUGLISI GRAZIELLA 27/10/1979 POZZ0 DI GOTTO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
149 |QALLIAJ AMARILDO 09/10/1986 | *** ALBANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob [Modalita di pagamento
24/06/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BASSANO DEL
*kk *kk
150 |QUADRELLI NICOLA 04/02/1971 GRAPPA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
RASPHASKY o x
151 ZEQUINI DULCE HELENA 18/01/1974 BRASILE
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
152 |RAVAROTTO MICHELA 20/10/1977 | *** PADOVA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
153 |RAVAROTTO SILVIA 05/06/1976 | *** SANDRIGO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
30/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
BOSNIA ED
*kk *kk
154 |REDZIC AHMET 02/04/1953 ERZEGOVINA
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
24/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 23 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
155 |RUGGERI PAMELA 14/09/1978 |*** VALDOBBIADENE | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
156 |SALVAN DENIS 22/12/1971 | *** MONSELICE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

24/06/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
157 |SANI RABIO 01/01/1989 |*** TOGO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
158 |SARE SEGUEDA 10/09/1974 |*** BURKINA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
159 |SCALIA LORENZO 08/03/1973 | *** CATANIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
160 |SEGUWAA ABIGAIL OWUSU 25/06/1975 | *** GHANA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 B 4 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
161 |SLONGO CARLA 05/02/1969 |*** THIENE rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 24 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
162 |SPAHIJA HAKI 22/09/1975 | *** IUGOSLAVIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

17/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
163 |SPLENDORI STEFANO 14/04/1982 |*** ROMA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 A 8mesi  |**
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
164 |STAIBANO STELLA 09/04/1979 | *** SARNO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
165 |STOKIC SRDJAN 28/01/1970 |*** IUGOSLAVIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4mesi |*
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
166 |SZOKE ANNAMARIA 26/02/1977 | *** UNGHERIA rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

29/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
167 |TADDEI FRANCESCA 29/07/1986 |*** SOAVE il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
168 |TEWOLDEBRHAN |KUBROM 15/05/1971 |*** ERITREA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 25 /27

Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
TORRE DEL
*kk *kk

169 |TODISCO CONSIGLIA 02/09/1967 GRECO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
170 | TRIFAN ALIN MIHAITA 04/11/1986 | *** ROMANIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

13/06/2011 A 8 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
171 |VASILACHE DAN 10/07/1978 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 A 8 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
172 | VENDRAMIN ELISA 29/07/1984 | *** TREVISO il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

21/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
173 |VISENTIN GIULIANA 04/03/1965 | *** LONIGO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento

28/06/2011 C 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
174 |VITAN ANCA CORINA 10/04/1969 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

20/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
175 |VIVAN VALERIA 22/09/1961 |*** CORDIGNANO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

30/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 26 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
176 |VORNICU DUMITRU 14/03/1959 |*** ROMANIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
177 |ZAFFALON DONATELLA 21/10/1970 |*** RONCADE i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 B 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
178 |ZAGO VALLI' 01/12/1961 |*** VENEZIA rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
179 |ZAHARIA CATALIN VALERIU| 03/02/1987 |*** ROMANIA il
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
23/06/2011 A 8 mesi rork
Prog.[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
180 |ZAMBON MASSIMO 22/03/1965 |*** BELGIO rkk
Data Domanda |Categoria [Durata Mob |Modalita di pagamento
27/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita |Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
ZAMBOTTO o x
181 BERTOLASO ANTONIO 08/01/1972 MILANO
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
20/06/2011 c 4mesi |*
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
182 |ZANELLA GIORGIO 27/04/1967 | *** TREVISO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento
28/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

ALLEGATO A al DDR 1298 del 26/10/2011 Pagina 27 /27
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
183 |ZANIOLO DANILO 29/01/1952 | *** VILLA DEL CONTE | ***

Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi bl
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale E;an::ﬁr;e/Stato Indirizzo Domicilio
184 |ZANNONE RICCARDO 11/02/1971 |*** GORIZIA i
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

27/06/2011 B 4 mesi ek
Prog.|[Cognome Nome Data Nascita [Cod. Fiscale g;)sn;iutr;e/Stato Indirizzo Domicilio
185 |ZUIN MANUEL 19/09/1983 | *** DOLO rkk
Data Domanda |Categoria |Durata Mob |Modalita di pagamento

23/06/2011 B 4 mesi bl




REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1298 DEL 26/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1298 DEL 26/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1298 DEL 26/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE pet VENETO

giunta regionale

DIREZIONE REGIONALE LAVORO

DECRETO N. 1298 DEL 26/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori
appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) di cui all’ Accordo per I'’erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

IL DIRIGENTE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO

Richiamato il quadro di riferimento normativo, costituito da

* Art. 19 L. n. 2/2009 e successive modificazioni e integrazioni;

* Art. 7 ter, L. n. 33/2009;

* Accordo quadro regionale tra le parti sociali sulle misure anticrisi del 5 febbraio 2009;

» Accordo Governo — Regione del Veneto 16 aprile 2009 e 23 settembre 2009 (attuati con DM n. 46449 del 7 luglio 2009 e DM n.
48127 del 11 novembre 2009);

» Convenzione INPS — Regione del Veneto del 28 maggio 2009

Visto I'Accordo regionale tra le parti sociali del 7 dicembre 2010 attuativo dell’accordo del 5 febbraio 2009

Viste le domande presentate dai lavoratori appartenenti alle categorie a),b), c), d) ai Centri per I'lmpiego del Veneto;

Considerato che i Centri per I'lmpiego hanno accertato i requisiti soggettivi e la presenza e regolarita delle dichiarazioni di immediata
disponibilita al lavoro/formazione dei lavoratori interessati e hanno provveduto all'inserimento delle domande nel S.I.L. (Servizi
Informativi Lavoro) Veneto, dal quale € stato estratto I'elenco delle domande presentate, trasmesso da Veneto Lavoro alla Direzione
Lavoro della Regione Veneto;

Accertata la presenza dei requisiti (non di competenza INPS) dei lavoratori interessati, previsti dall’ Accordo per I'erogazione della
mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre 2010;

DECRETA:

1. che le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente dispositivo;

2. diapprovare I'elenco n. 185 dei lavoratori, appartenenti alle categorie a), b), ¢), d) ammessi a fruire del trattamento di mobilita in
deroga che sara erogato dall'INPS, dopo le verifiche di sua competenza (Allegato A);

3. ad ogni lavoratore di cui all’ Allegato A sara erogato il trattamento di mobilita in deroga, con decorrenza dall’ottavo giorno
successivo a quello di cessazione del rapporto di lavoro e per il periodo indicato nello stesso allegato;

4. di comunicare il presente provvedimento agli interessati, al'INPS ed ai Centri per I'lmpiego del Veneto e di ritenerlo notificato
mediante la pubblicazione dell’oggetto dello stesso sul BUR, e sul sito della Regione del Veneto, mentre il testo originale resta a
disposizione presso la Direzione Lavoro della Regione Veneto.

FIRMATO Dott. Pier Angelo Turri

Mod. B - Copia



REGIONE prt VENETO )

giunta regionale

DECRETO N. 1298 DEL  26/10/2011

OGGETTO: Approvazione elenco n. 185 lavoratori ammessi a fruire del trattamento di mobilita in deroga. Lavoratori

appartenenti alle categorie a), b), c), d) di cui all’ Accordo per I'erogazione della mobilita in deroga 2011 del 7 dicembre
2010.

Servizio Occupazione e Servizi per I'lmpiego DIREZIONE REGIONALE LAVORO

UFFICIO oo, UNITA" DI PROGETTO

UNITA' COMPLESSA

Trattasi di atto: Inviato in RAgiONEria: .......c.cooiiuiiiieiiiiiieee e

che comporta assunzione di impegno di spesa

che contiene termini o scadenze Restituito

che comprende allegati

Si invia al Servizio proponente, per I'esecuzione

Venezia, Venezia,

IL RESPONSABILE IL DIRIGENTE REGIONALE
Dott: Alessandro Agostinetti Dott: Pier Angelo Turri

Barrare le caselle che interessano

Eventuali note:



